ПРОТОКОЛ № 07/3
ЗАСЕДАНИЯ ЧЛЕНОВ ПРАВЛЕНИЯ

ТСН (ТСЖ) «Успенская 6»

Наименование товарищества: Товарищество собственников недвижимости (Товарищество собственников

жилья) «УСПЕНСКАЯ 6» (ТСН (ТСЖ) «Успенская 6», далее по тексту – Товарищество, ТСЖ)

Форма проведения заседания: голосование (опросным путем) путем обмена документами посредством

телефонной и электронной связи.

Дата составления протокола: «29» ИЮЛЯ 2020  года.

Члены  Правления ТСН (ТСЖ)  «Успенская 6»:

1. Аверков Алексей Владимирович  - принял участие в голосовании

2. Головяшкин Сергей Владимирович  - принял участие в голосовании

3. Гудков Олег  Михайлович  - принял участие в голосовании

4. Гущин Михаил Юрьевич     - -

5. Ерофеева Юлия Николаевна  - приняла участие в голосовании

6. Заботин Александр Александрович       - принял участие в голосовании

7. Лапшинов Алексей Валентинович - принял участие в голосовании

8. Полын Алексей  Анатольевич     - принял участие в голосовании

9. Рузанова Светлана Ивановна   - приняла участие в голосовании

10. Терентьев Сергей Иванович    - принял участие в голосовании

11. Тиссен Наталья  Ивановна        - приняла участие в голосовании

Число членов Правления 11 человек, в голосовании приняли участие 10 человек.

Кворум имеется.

Повестка дня: избрание председателя Правления Товарищества.

По вопросу повестки дня Тиссен Н.И. напомнила членам Правления Товарищества, что

заканчивается срок её полномочий, как Председателя Правления Товарищества.

Н.И. Тиссен предложила из состава членов правления избрать Председателя Правления

Товарищества на срок действия 2 года с 01 августа 2020 года до 31 июля 2022 года и попросила каждого из

членов правления предложить свою кандидатуру.

Членами Правления Товарищества, принявшими участие в голосовании по вопросу повестки дня,

единогласно была предложена кандидатура на пост председателя Правления Товарищества - Тиссен

Наталья Ивановна.

На голосование по вопросу повестки вынесен проект решения:  избрать Тиссен Наталью Ивановну

председателем Правления Товарищества на срок 2 года с 01 августа 2020 года до 31 июля 2022 года.

Результаты голосования:  «За» - единогласно.

«Против» - «0» голосов.

«Воздержались» - «0» голосов.

По результатам голосования принято решение: избрать Тиссен Наталью Ивановну председателем

Правления Товарищества на срок 2 года с 01 августа 2020 года до 31 июля 2022 года.

Повестка дня исчерпана. Заседание закрыто.

Подпись Председателя Правления Товарищества.

Подписи членов Правления ТСН (ТСЖ) «Успенская 6», принявших участие в голосовании.